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Szczerbinka kątowa Leapers MT-945
składana

Cena 229,00 zł

Numer katalogowy 072-282

Kod producenta MT-945

Kod EAN 4717385553699

Typ materiału aluminium 6061-T6

Producent Leapers, USA

Marka Leapers

Opis produktu
Leapers MT-945 to składany przeziernik offset do karabinków AR15, który wraz z muszką Leapers MT-745 doskonale
sprawdzi się jako back-up lub uzupełnienie dla przyrządów optoelektronicznych. Przyrządy celownicze typu 45° Offset
wykorzystywane są w momentach, gdy cel znajduję się na tyle blisko nas, że celownik optyczny przestaje być funkcjonalny i
skuteczny.

Boczne przyrządy celownicze są niezawodne i łatwe w użyciu. Jeśli chcemy ostrzelać cel w niewielkiej odległości od
nas,wystarczy nieznacznie skręcić broń na ramieniu i w klasyczny sposób zgrać muszkę ze szczerbinką.

Składane przyrządy celownicze offset - budżetowe przyrządy celownicze do
karabinków AR15
 

Dzięki takiej funkcjonalności przyrządy celownicze typu offset są powszechnie wykorzystywane przez strzelców
sportowych, żołnierzy i funkcjonariuszy służb mundurowych.

Szczerbinkę wykonano precyzyjną techniką CNC z aluminium lotniczego, co wpływa na jej lekkość i niezawodność w
trudnych warunkach. Szczerbina ma składaną konstrukcję, co pozwala na jej rozłożenie dopiero w sytuacji, kiedy jest nam
potrzebna. Złożona szczerbina ma niski profil, dzięki czemu nie przeszkadza podczas przemieszczania się i nie zahacza o
elementy wyposażenia i roślinności.

Do rozkładania przeziernika zastosowany sprężynujący przycisk, który nie tylko błyskawicznie aktywuje celownik, ale także
stabilnie blokuje go w dolnej pozycji. Sprężynujący zawias jest odporny na odrzut broni i upadek, dlatego celownik nie
zawodzie nas w krytycznym momencie. Przeziernik ma dwie nastawy dedykowane do strzelania na krótkim i średnim
dystansie. Położenie szczerbiny w poziomie można regulować za pomocą moletowanego pierścienia, co ułatwia zmianę
nastawy w rękawicach strzeleckich. Za zachowanie zera oraz stabilne osadzenie szczerbiny na szynie Picatinny MIL-STD-1913
odpowiada stalowa śruba o prostokątnym profilu.

Cechy:

Aluminiowa konstrukcja gwarantuje lekkość i trwałość
szczerbina z dwoma nastawami do szybkiego i precyzyjnego strzelania
przeznaczone dla strzelców praworęcznych (opcjonalnie dla osób leworęcznych)
montaż na standardowej szynie Picatinny
składana konstrukcja typu flip-up
szybkie rozkładanie za pomocą sprężynującego przycisku
niskoprofilowa podstawa z ryglowaną śrubą (ogranicznik odrzutu)
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